

Dyżury Doradców Podatkowych w ramach współpracy z Urzędami Miasta

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Aktualność: Dyżury Doradców Podatkowych w ramach współpracy z Urzędami Miasta

W dniu 19 stycznia 2016 r. w Urzędzie Miasta Łomża odbyła się uroczysta inauguracja bezpłatnych dyżurów pełnionych przez doradców podatkowych dla osób chcących założyć własną działalność gospodarczą. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Zarządu PO KIDP w osobach: Pan Artur Kamieniecki Przewodniczący Zarządu PO KIDP, Pani Jadwiga Pogońska członek Zarządu PO KIDP oraz Pan Dariusz Grabowski Sekretarz Zarządu PO KIDP ponad to obecni byli doradcy podatkowi, którzy zgasili się do prowadzenia dyżurów: Pan Arkadiusz Dudkiewicza i Pan Kazimierz Czartoryski. Gospodarzem spotkania był Pan Mariusz Chrzanowski Prezydent Miasta Łomży. Odbyła się również konferencja prasowa z udziałem Polskiego Radia Białystok i Telewizji Regionalnej.

Następnym miastem, w którym zostaną zainaugurowane bezpłatne dyżury doradców podatkowych jest Bielsk Podlaski.

W dniu 25 stycznia 2016 r. odbyło się uroczyste otwarcie w/w dyżurów z przedstawicielami Zarządu PO KIDP, doradcami podatkowymi, którzy wyrazili chęć wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu oraz z władzami Miasta w osobie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Panem Jarosławem Borowskim.

Następnym Urzędem Miasta, który wyraził chęć uczestniczenia w bezpłatnych dyżurach doradców podatkowych, którzy udzielają porad osobom, które chcą założyć działalność gospodarczą są Suwałki. Porozumienie z Prezydentem Suwałk Panem Czesławem Renkiewiczem zostało podpisane w dniu 21 czerwca 2016 r.

Link do konferencji prasowej, w której uczestniczyli przedstawiciele Zarządu PO KIDP oraz władze Miasta Łomża.

<http://xlomza.pl/2568-doradztwo-podatkowe-dla-przedsiębiorców-w-ratuszu-video>
(<http://xlomza.pl/2568-doradztwo-podatkowe-dla-przedsiębiorców-w-ratuszu-video>)

Link informujący o rozpoczęciu bezpłatnych dyżurów doradców podatkowych w Urzędzie Miasta

Łomża.

<http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/lomza/id/130321>
(<http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/lomza/id/130321>)

Terminy dyżurów Doradców Podatkowych w Łomży od lutego 2016 roku:

Dyżury odbywają się w pierwszym tygodniu między 10 a 20 dniem każdego miesiąca.

W Urzędzie Miasta Bielsku Podlaskim dyżury Doradców Podatkowych odbywają się w ostatni poniedziałek każdego miesiąca w godzinach od 10:00 - 13:00.